mente, para prosseguir em execução, com instau:-:ação de proc.edimento ' 
executório, em relação aos dois sentenciados que cumprem pena. Em, 
11.12.89. 

c o N e L u s Ã o 
Nos autos vistos em correiçã~ durante o mês de dezembro, . foram pr2 

feridos despachos em 116 (cento e dezesseis) Autos Findos e, de con-
formidade com o que neles ficou consignado, foram r~etidos ao STM 6 
{seis), sendo três em grau de representação e 3 (tres) para arquiva -
mento e às Auditorias de origem 110 (cento e dez), sendJ 12 (doze) p~ 
ra prosseguirem em execução e 98 (noventa e oito) para arquivamento •